contratada constante nos autos do Processo de Licitação, nº 22/2025 SMS.  
CLÁUSULA TERCEIRA- PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DE REAJUSTE  
3.1. Pelos serviços de locação de equipamento objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o

valor mensal de R$ 9.169,50 (nove mil e cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos) e valor global de

R$ 177.499,92 (cento e setenta e sete mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois

centavos) conforme planilha abaixo: 

Item Qtd Unidade Valor Unit. Valor Total

(Cód. 989030) MANUTENÇÃO CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS,
ABRANGENDO DIAGNÓSTICO, REPARO E